[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

​​​​​​​​​​​​​​​​​13.04.2015

                                             № 1172

                                 О закреплении прилегающей территории
за МП «Выкса-Опт»
  В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 10 сентября 2010 года № 144-З «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа город Выкса, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 3 апреля 2012 года № 46, принимая во внимание выписку из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним от 05.02.2014  № 90-289537, в целях обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа город Выкса:

1. Закрепить за  МП «Выкса-опт»  в лице директора Богдашкиной Елены Владимировны  территорию, прилегающую к принадлежащему обществу на праве аренды  земельному участку кадастровый номер 52:52:0020403:8, расположенному по адресу: Нижегородская область, г. Выкса, мкр-н Гоголя,  уч.19 «Б» в радиусе 10 метров от кадастровой границы земельного участка.
        2. Обязанность по уборке и содержанию прилегающей территории возникает у после вступления в силу настоящего постановления.
        3. Рекомендовать МП «Выкса-Опт»   в лице директора Богдашкиной Елены Владимировны заключить договор на уборку и содержание закрепленной прилегающей территории со специализированной организацией.

        4. Отделу благоустройства  и развития транспортной инфраструктуры управления жилищно-коммунального хозяйства (Е.В. Сергеева) довести до сведения арендатора  настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Д.А. Скалкина.

Глава администрации                                                                          В.В. Кочетков